Красноярский край
Идринский район
Администрация Новоберезовского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.04.2023 г.                                 с. Новоберезовка                                     № 3-р

В соответствии с Уставом Новоберезовского сельсовета:

1. Назначить публичные слушания в здании администрации Новоберезовского сельсовета  12.05. 2023 года  в 14 часов дня
          по  проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении
          бюджета Новоберезовского сельсовета за 2022 год»

      2.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

   Глава сельсовета                                                         А.М. Трунилин
[bookmark: _GoBack]